
A. Turnierleitung: 20223

B. Schiedsgerichte:

    Lizenz-Nr.

Oberschiedsrichter

Schiedsrichter

Schiedsrichter

C. Besondere Vorkommnisse:

12.07.2025

Verwarnung: keine Verwarnung: keine

Unterbrechung: siehe Protokoll Unterbrechung: keine

D. Einzelwertung:

3. Damen
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Grishutina Anastasia 67999 D BGC Hannover 31 26 21 22 100 25,000 10

4. Herren
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Lepa Björn 36564 H TSV Salzgitter 22 21 21 21 85 21,250 1

2. Kirpal Stefan 51586 H Bad Nenndorf 22 24 29 28 103 25,750 7

3. Beyer Lukas 67193 H MGC Kassel 30 21 28 31 110 27,500 10 n.St.

4. Lehmann Kornelius 68470 H TSV Salzgitter 25 31 24 30 110 27,500 7 n.A.

5. Schleitzer Tim 68443 H TSV Salzgitter 35 30 21 26 112 28,000 14

6. Rotenstein Stefan 67414 H MGC Peine 31 29 23 31 114 28,500 8

7. Nelles Benjamin 66360 H MGC Kassel 27 29 26 35 117 29,250 9

8. Patorra Marcel 35530 H TSV Salzgitter 27 21 25 73 24,333 6 keine Wertung

9. Wassermann Sven 34515 H MGC Kassel 27 28 55 27,500 1 keine Wertung

10. Fellenberg Torsten 33710 H MGC Peine 22 27 49 24,500 5 keine Wertung

5. Seniorinnen 1
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Peucker Viola 35460 Sw TSV Salzgitter 24 26 22 23 95 23,750 4

2. Könemann Nicole 66182 Sw MGC Peine 22 21 32 22 97 24,250 11

3. Schäning Petra 67243 Sw TSV Salzgitter 24 25 26 25 100 25,000 2

4. Busch Simona 45253 Sw BGC Goslar 31 24 26 24 105 26,250 7

5. Berthel-Nelles Yvonne 52008 Sw MGC Kassel 30 30 22 29 111 27,750 8

6. Seniorinnen 2
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Reinicke Andrea 44862 Sw 2 MC Möve 23 23 19 20 85 21,250 4

3. Otten Sabine 28901 Sw 2 TSV Salzgitter 24 25 22 27 98 24,500 5

4. Haase Erika 67344 Sw 2 MGC Kassel 28 24 23 27 102 25,500 5

6. Pfriem Heiderose 47213 Sw 2 TSV Salzgitter 31 27 29 26 113 28,250 5

7. Kampe Cornelia 35257 Sw 2 MGC Peine 33 28 32 25 118 29,500 8

9. Fellenberg Christa 34721 Sw 2 MGC Peine 32 32 34 22 120 30,000 12

10. Behrens Susanne 65679 Sw 2 BGC Goslar 28 32 43 31 134 33,500 15

7. Senioren 1
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Otten Dirk 29114 Sm TSV Salzgitter 22 21 23 25 91 22,750 4

2. Schäning Sven 66787 Sm TSV Salzgitter 24 22 24 23 93 23,250 2 n.St.

3. Busch Michael 46026 Sm BGC Goslar 22 24 25 22 93 23,250 3 n.St.

4. Weddle Chris 68002 Sm BGC Hannover 24 22 25 26 97 24,250 4

5. Riemann Michael 30817 Sm MGC Kassel 26 24 25 27 102 25,500 3

6. Börger Jens Minigolfcard Sm Minigolfcard 25 30 27 25 107 26,750 5

7. Fischer Marcus 43587 Sm BGC Wolfsburg 24 30 33 23 110 27,500 10

8. Hennies Holger 50094 Sm MC Möve 28 31 33 27 119 29,750 6

8. Senioren 2
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Poser Stefan 49886 Sm 2 Hannover 22 25 21 23 91 22,750 4 n.St.

2. Reinicke Michael 42690 Sm 2 Cuxhaven 21 22 21 27 91 22,750 6 n.St.

3. Vedder Joachim 67936 Sm 2 TSV Salzgitter 29 24 23 22 98 24,500 7

4. Merges Bernhard 9558 Sm 2 MGC Kassel 22 23 25 29 99 24,750 7

5. Haase Guido 41960 Sm 2 MGC Kassel 29 25 24 23 101 25,250 6

6. Engelmann Uwe 1359 Sm 2 MGC Peine 29 23 24 25 101 25,250 6

7. Wulhorst Dirk 67036 Sm 2 Bad Nenndorf 31 24 26 25 106 26,500 7

8. Bätge Richard 46910 Sm 2 TSV Salzgitter 28 24 28 27 107 26,750 4

9. Hake Siegfried 42187 Sm 2 BGC Goslar 27 27 28 28 110 27,500 1

10. Gohl Michael 41340 Sm 2 VFB Osnabrück 26 27 29 29 111 27,750 3

11. Könemann Bernd 66181 Sm 2 MGC Peine 24 35 34 24 117 29,250 11

12. Pape Ronald 36258 Sm 2 Magdeburg 28 34 33 31 126 31,500 6

13. Louven Hans 66395 Sm 2 VFB Osnabrück 27 31 31 38 127 31,750 11

14. Wodok Joachim 37964 Sm 2 BGC Celle 35 35 36 32 138 34,500 4

E. Mannschaften

1. TSV Salzgitter 3

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Schäning Sven 66787 Sm 1 24 22 24 23 93 23,250

Schäning Petra 67243 Sw 1 24 25 26 25 100 25,000

Vedder Joachim 67936 Sm 29 24 23 22 98 24,500

Peucker Viola 35460 Sw 1 24 26 22 23 95 23,750

Ges. 101 97 95 93 386 32,167

2. TSV Salzgitter 1

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Lepa Björn 36564 H 22 21 21 21 85 21,250

Lehmann Kornelius 68470 H 25 31 24 30 110 27,500

Bätge Richard 46910 Sm 2 28 24 28 27 107 26,750

Pfriem Heiderose 47213 Sw 2 31 27 29 26 113 28,250

Ges. 106 103 102 104 415

3. BGC Goslar

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Hake Siegfried 42187 Sm 2 27 27 28 28 110 27,500

Behrens Susanne 65679 Sw 2 28 32 43 31 134 33,500

Busch Simona 45253 Sw 1 31 24 26 24 105 26,250
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Busch Michael 46026 Sm 1 22 24 25 22 93 23,250

Ges. 108 107 122 105 442 36,833

4. MGC Kassel keine Wertung

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Nelles Benjamin 66360 Sm 0 0 0 0 0 0,000

Wassermann Sven 34515 H 27 28 0 0 55 13,750

Beyer Lukas 67193 H 0 0 0 0 0 0,000

Haase Guido 41960 D 0 0 0 0 0 0,000

Ges. 27 28 0 0 55

5. MGC Peine keine Wertung

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Fellenberg Christa 34721 Sw 2 0 0 0 0 0 0,000

Engelmann Uwe 1359 Sm 2 0 0 0 0 0 0,000

Rotenstein Stefan 67414 H 0 0 0 0 0 0,000

Fellenberg Torsten 33710 H 0 0 0 0 0 0,000

Ges. 0 0 0 0 0 0,000

6. TSV Salzgitter 2 keine Wertung

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Patorra Marcel 35530 H 27 21 25 0 73 18,250

Otten Dirk 29114 Sm 1 22 21 23 25 91 22,750

Otten Sabine 28901 Sw 2 24 25 22 27 98 24,500

Schleitzer Tim 68443 H 35 30 21 26 112 28,000

Ges. 108 97 91 78 374
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G. Beste Durchgänge:

Gemischte 4-er Mannschaft TSV Salzgitter 3 93

Damen Grishutina,Anastasia 21

Herren Lepa,Björn 21

Patorra,Marcel 21

Beyer,Lukas 21

Seniorinnen I Könemann,Nicole 21

Seniorinnen II Reinicke,Andrea 19

Senioren I Otten,Dirk 21

Senioren II Reinicke,Michael 21

Poser,Stefan 21

H. Zeichenerklärungen:

Bre BGC Bremen

Gos BGC Goslar Göt 1. MGC Göttingen

Pei MGC Peine Pad 1. BGC Paderborn e.V.

Wob BGC Wolfsburg Mgb Magdeburg

Nom BGC Northeim TSV TSV Salzgitter

Kas MGC Kassel Lün VfL Lüneburg

n.A. Nicht angetreten zum Stechen

n.St. nach Stechen

Salzgitter, 13.07.2025

Für die Richtigkeit

Pfriem, Heiderose

TSV Salzgitter
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Harz-Heide Turnier TSV Salzgitter 2025 Paarwertung

Nr. Name, Vorname Verein 1 2 3

1 Peucker,Viola TSV Salzgitter 24 26 22

1 Vedder,Joachim TSV Salzgitter 29 24 23

2 Lepa,Björn TSV Salzgitter 22 21 21

2 Lehmann,Kornelius TSV Salzgitter 25 31 24

3 Haase,Erika MGC Kassel 28 24 23

3 Haase,Guido MGC Kassel 26 23 22

4 Bätge,Richard TSV Salzgitter 28 24 28

4 Schäning,Petra TSV Salzgitter 24 25 26

5 Nelles,Benjamin MGC Kassel 27 29 26

5 Berthel-Nelles, Yvonne MGC Kassel 30 30 22



Harz-Heide Turnier TSV Salzgitter 2025 Paarwertung

4

Gesamt

1-4 Gesamt Platz

23 95

22 98

21 85

30 110

27 102

30 101

27 107

25 100

35 117

29 111
228 5

203 3

193 1

207 4

195 2


